55 - حکیم محمد منیر امجدی ٹرسٹی اوڈ (ریپور روڈ کوالٹائیٹی، حضرت لاہور

سلسلہ اشاعت نمبر ۵۲

مصطفیٰ جانِ رحمت پہ لاکھوں سلام

کتاب----- فردوس نسواں
مصنف----- مولانا بدر عالم مصباحی
ناظم اشاعت----- میاں محمد ریاض ہمایوں سعیدی
اہتمام----- حکیم محمد سلیم مرتضائی
تعداد----- گیارہ سو
سن اشاعت----- ذی الحجہ ۱۴۳۲ھ نومبر ۲۰۱۱ء
ہدیہ----- ایصالِ ثواب امت رسول اللہ ﷺ

ملنے کے پتے

دار الفیض گنج بخش

☆ 55۔ حکیم محمد موسیٰ روڈ (ریلوے روڈ) حضرت تالاہور

فون: 042.37671389

☆ حکیم محمد سلیم مرتضائی، مرتضائی دواخانہ، بالمقابل جامع مسجد اسلامیہ کالج

سرگودھا روڈ۔ فیصل آباد

☆ فیض گنج بخش بک سنٹر۔ دربار مارکیٹ۔